2024 年 10月４日

各  位

会 社 名 ジーエルテクノホールディングス株式会社

代 表 者 名       代表取締役社長 長見 善博

（コード番号：255A 東証スタンダード）

問 合 せ 先       管理本部長   麻田 俊弘

（TEL. 03-4212-6677）

（訂正）「子会社が保有する当社株式の取得および消却に係る方針の策定

に関するお知らせ」の一部訂正について

2024 年 10月 1日に公表いたしました「子会社が保有する当社株式の取得および消却に係

る方針の策定に関するお知らせ」の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記の通りお

知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由及び内容

 「子会社が保有する当社株式の取得および消却に係る方針の策定に関するお知らせ」の公

表後に、記載内容に誤りがあることが判明したため、訂正するものです。

２．訂正箇所

【訂正前】本現物配当および本自己株式消却を実施する際には、会社法第 163 条の規定に

より読み替えて適用される同法 156条の規定および会社法第 178条の規定に基づき、別途

当社の取締役会において決議を行うこととし、その具体的な時期および内容に関しまして

は、正式に決定され次第改めて開示を行います。

【訂正後】本現物配当および本自己株式消却を実施する際には、別途当社の取締役会にお

いて決議を行うこととし、その具体的な時期および内容に関しましては、正式に決定され

次第改めて開示を行います。なお、本現物配当は、会社法第 163条の規定により読み替え

て適用する同法第 156条第 1項の規定による自己株式の取得ではありません。

以上